Να κατακυρώσετε τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την παροχή της υπηρεσίας: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ», στην επιχείρηση: «EN 

ACT ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», με συνολική προσφερόμενη τιμή 

211.528,00 ευρώ (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΚΑΙ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΟΧΤΩ ΕΥΡΩ) 

(πλέον ΦΠΑ 24%), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά δρομολόγιο:  

Α/Α 
Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ 

ΦΠΑ 

(€) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1  1 90511000-2  
Εργασίες 
αποκομιδής

[...]

Κατακυρώνουμε τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την παροχή της υπηρεσίας: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ», στην επιχείρηση: «EN 

ACT ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» - (ΑΦΜ:800410734), με συνολική 

προσφερόμενη τιμή 211.528,00 ευρώ (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΚΑΙ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 

ΕΙΚΟΣΙ ΟΧΤΩ ΕΥΡΩ) (πλέον ΦΠΑ 24%), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά δρομολόγιο:  

Α/Α 
Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ 

ΦΠΑ 

(€) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1  1 90511000-2  
Εργασίες 
αποκομιδής